@ DRAZICE

OKC 200 NTRR/BP
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA




@ DRAZICE

OKC 200 NTRR/BP
POZICE | KuSY CisLo DiLU
POSITION | PIECES PART No
POSITION | STUCK | TEILNUMMER
no3uuma | LITYKA | HOMEP AETANW (NAZEV DILU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAMMEHOBAHUE ETANK
1 1 110790101 | ohivat vody OKC 200 NTRR/BP OKC 200 NTRR/BP Water Heater Wassererwarmer OKC 200 NTRR/BP Bozowarpesarens OKC 200 NNTRR/BP
2 1 Stitek DZD DZD label DZD-Schild LWwrok DZD
3 1 6388304 Teplomér dotykovy BT-218 C7 BT-218 C7 touch thermometer Beriihrungsthermometer BT-218 C7 TepMOMETP KOHTaKTHbIl BT-218 C7
4 2 Zatka plastového vika Plastic cap plug Stopfen des Kunststoffdeckels Mpo6Ka NAACTMKOBOM KbILLKM
5 3 Vicko bocni PP 133 PP 133 side cover Deckel seitlich PP 33 Kpbllwka 6okosaa MM 133
6 4
Vicko bocni PP #25 PP 125 side cover Deckel seitlich PP #25 Kpblwka 6okosan MM 125
7 2 6422524 Jimka mosazna G " G J4" brass sump Tauchhiilse Messing G 5" Tunb3a natyHHan G 4"
8 1 Sroub mosazny M8x16 M8x16 brass screw Schraube Messing M8x16 BonT natyHHbli M8x16
9 2 Podlozka véjifovitd % 8,4 Fan-shaped washer 8.4 Facherunterlegscheibe 1 8,4 Llait6a BeepoobpasHas 18,4
10 1 6199219 |anoda 334450,/ 5/4¢ 33x450// 5/4" Anode Anode 334450 / 5/4¢ AHog 334450 / 5/4”
1 1 Matice Sestihrannd M5 M5 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M5 [aiiKa wectvrpanHas M5
1 1 Podlozka véjifovita 35,3 Fan-shaped washer 5.3 Facherunterlegscheibe 15,3 Llait6a BeepoobpasHas 15,3
3 1 Vicko bocni dvojité 1 33 Double side cap 333 Deckel seitlich, doppelt 333 KpblLka 60okosas ABoiiHas 1 33
14 1 Gt . ) I
Stitek vykonnostni Rating plate Schild mit Leistungsangaben MNacnopTHan Tabanyka
15 1 Stitek rozmisténi vvodd Outlet distribution label Schild mit Anordnung der Ausfilhrungen LLiuTok pacnonoseHus BbIBOA0B
16 1 Kpbilwka naactvkosas neomatepuan 432
Krytka plastova vypénéni 1 32 (Foaming) plastic cover % 32 Kunststoffabdeckung der Ausschaumung % 32
iy 1 Stitek uzemnéni Grounding plate Schild Erdung LLinTok 3a3emneHua
18 1 6321842 Kryt pfiruby - poklice stfedni Flange cover - centre lid Flanschdecke! - Mitteldeckel Koy hniaHiia - NOKpbILLIKa CPeAHAs
19 4 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet screw 3.9x13 Blechschraube 3,9x13 BUHT 1A ancToBoro metanna 3,9x13
20 1 PryZ spojovaci H 783 H 783 Rubber connector Verhindungsgummi H 783 Pe3vua coeauHuTenbHas H 783
21 8 Sroub pozink. M10x25 Galvanized screw M10x25 Schraube verzinkt M10x25 BUHT oupHKos. M10x25
u 8 Podlozka rovna % 10,5 Flat washer 1 10.5 Unterlegscheibe glatt 3 10,5 Lllai16a nnockas 110,5
2 1 200021!
3 000215 Viko priruby - slepa zdtka Flange cover - blind plug Flanschdeckel - Blindkappe Kpbllwka ¢naHua - npobKa-3arylwka
24 1 6273113 KonbLo ynnotHuTenbHoe #140 mm ¢
Krouzek tésnici 3 140mm s limcem % 140mm sealing ring with collar Dichtungsring 3t 140mm mit Dichtsitz 0TBOPOTOM
25 3 3
Sroub rektifikacni M10x25 M210x25 rectifying screw Nachstellschraube M10x25 BoAT peKTUOUKALMOHHBII M10x25
26 1 6321849
Kryt pro zatku G 6/4" G 6/4” plug cover Kappe fiir Stopfen G 6/4" Koxyx ana npobka 6/4"
u ! 6309211 a6 G/ plug Stopfen G 6/4" Mpotika G 6/4"
B 1 6213115 Krouzek tésnici 45x3,55 45x3.55 Packing ring Dichtungsring 45x3,55 KonbLio ynnotHuTenbHoe 45x3,55
29 1 MP samolepka ¢ernd 80/120x3 MP black sticker 80/120x3 MP Selbstklebeetikett schwarz 80/120x3 M Hakneitka vepHas 80/120x3
6422509 Venil pojistny TE-2848 3/4" TE-2848 3/4" Relief valve Sicherheitsventil TE-2848 3/4" KnanaH npepoxpanuTenbHbiil TE-2848 3/4"




